
pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie

1. 1. Adámková Zuzana SKMG Břeclav 7,30

2. 9. Osičková Laura SKMG Břeclav 7,15

3. 3. Riebauerová Eliška SKMG Břeclav 6,75

3. 12. Gutová Kristýna TJ Tesla Brno 6,75

4. 7. Paulíková Anna GyTa Kyjov 6,45

5. 5. Lorencová Lucie ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 6,40

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 2. Nedopilková Marie SVČ Bruntál 7,75 7,85 15,60

2. 10. Charvátová Vanesa SKMG Břeclav 7,95 7,55 15,50

3. 9. Rusnáková Anna Active-SVČ Žďár nad Sáz. 7,40 7,85 15,25

4. 8. Marzecová Erika TJ Sokol Třebovice 7,30 7,85 15,15

5. 27. Hladjuková Anhelína TJ Tesla Brno 7,30 7,80 15,10

6. 13. Kočí Kateřina SKMG Veselí nado Moravou 7,45 7,45 14,90

7. 20. Straková Nicol SKMG Černovice 7,10 7,75 14,85

8. 7. Kalkusová Matylda GyTa Kyjov 7,05 7,45 14,50

9. 12. Melicharová Emílie SKMG Břeclav 7,25 7,20 14,45

10. 19. Opálková Adriana TJ Tesla Brno 7,40 6,90 14,30

11. 4. Hakalová Rozárie SKMG Břeclav 6,90 7,30 14,20

12. 6. Bártková Zuzana SKMG Veselí nado Moravou 7,35 6,75 14,10

13. 18. Kelčová Sabina SKMG Břeclav 7,15 6,65 13,80

14. 14. Cestarollo Vitoria Active-SVČ Žďár nad Sáz. 6,50 7,20 13,70

15. 25. Podaná Sára TJ Tesla Brno 6,55 6,65 13,20

16. 3. Adamcová Jessica ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 6,65 6,15 12,80

17. 23. Vondrušková Lucie SKMG Černovice 6,30 6,20 12,50

18. 16. Jurmanová Markéta Active-SVČ Žďár nad Sáz. 5,90 5,25 11,15

0. Kategorie - B - akrobacie, bez náčiní, roč. 2007

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013

0. Kategorie - C -  akrobacie, roč. 2008 a ml.



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 2. Žerotínská Adéla SVČ Bruntál 8,50 8,10 16,60

2. 10. Sadílková Arleta SKMG Břeclav 7,85 8,00 15,85

3. 12. Matulová Aneta ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 8,20 7,55 15,75

4. 13. Sládková Aneta Active-SVČ Žďár n.Sáz. 8,00 7,65 15,65

5. 11. Nečasová Barbora SVČ Bruntál 8,00 7,50 15,50

6. 9. Bencová Karolína Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,85 7,55 15,40

7. 26. Bílková Anna ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,70 7,05 14,75

8.-9. 1. Krausová Valérie SKMG Břeclav 7,60 7,10 14,70

8.-9. 18. Horká Michaela Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,20 7,50 14,70

10.-11. 3. Matoušů Anna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 7,50 7,05 14,55

10.-11. 20. Černá Anna SKMG Veselí nad Moravou 7,35 7,20 14,55

12. 28. Juráčková Michaela TJ Tesla Brno 7,50 6,95 14,45

13.-14. 7. Bártková Klára SKMG Veselí nad Moravou 7,35 7,05 14,40

13.-14. 32. Brychová Barbora Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,60 6,80 14,40

15. 15. Kazdová Karolína ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,20 7,15 14,35

16.-17. 25. Stejskalová Nikola Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,95 7,20 14,15

16.-17. 4. Klementová Lucie ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,55 6,60 14,15

18. 23. Kumštová Nela SKMG Břeclav 7,00 6,95 13,95

19. 5. Mackrlová Veronika ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,80 6,95 13,75

20. 14. Fialová Lucie ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 7,40 6,30 13,70

21.-22. 16. Kobylková Kateřina Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,95 6,50 13,45

21.-22. 24. Slonková Amálie ZŠ L.Čecha Nové Město n.M. 6,80 6,65 13,45

23. 19. Mokříšová Anna Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,50 6,90 13,40

24. 21. Olivová Tereza Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,50 6,55 13,05

25. 22. Kadlecová Zuzana Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,15 6,20 12,35

26. 29. Vydrová Veronika TKG Zlín 5,95 6,20 12,15

0. kategorie - A - akrobacie + BN roč. 2006 

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 9. Ciprysová Alma SKMG Břeclav 8,60 8,10 16,70

2. 3. Neužilová Barbora SKMG Černovice 8,40 7,85 16,25

2. 15. Milotová Alice TJ Tesla Brno 8,20 8,05 16,25

3. 11. Pálková Julie MGTJ Sokol Třebovice 7,90 7,90 15,80

4. 6. Dubjaková Lucie GSK  2.ZŠ Mariánské Lázně 8,10 7,65 15,75

5. 1. Říhová Johana TGK Zlín 7,95 7,70 15,65

6. 2. Měřínská Anežka TJ Tesla Brno 8,25 7,20 15,45

7. 4. Adamová Kateřina SKMG Veselí nad Moravou 7,70 7,55 15,25

8. 5. Kovářová Lenka TJ Tesla Brno 7,75 7,45 15,20

9. 13. Horváthová Jolana TJ a ŠSK L.-Čecha Nové Město 7,10 7,55 14,65

10. 20. Jiroušková Kristýna GyTa Kyjov 7,30 7,25 14,55

11. 16. Trňáková Denisa SK MG Černovice 7,30 7,15 14,45

12. 19. Pokorná Adéla ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 7,05 7,30 14,35

13. 12. Hrnčířová Barbora Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,85 7,30 14,15

14. 17. Sobotková Natálie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,35 6,75 14,10

15. 25. Kučerová Tímea TJ Tesla Brno 7,25 6,75 14,00

16.-17. 18. Chromá Nikol Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,00 6,55 13,55

16.-17. 27. Matoušková Sabina TJ Tesla Brno 6,55 7,00 13,55

18.-19. 8. Paulíková Veronika GyTa Kyjov 6,15 7,00 13,15

18.-19. 26. Pachlová Nikola Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,30 6,85 13,15

20. 28. Gallinová Kristýna GyTa Kyjov 6,25 6,75 13,00

21. 29. Vytisková Tereza Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,55 6,40 12,95

22. 7. Kubátová Tereza ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,35 6,55 12,90

23. 30. Potocká Lucie Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,95 6,75 12,70

24. 31. Rothová Barbora GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 6,10 6,40 12,50

25. 23. Bláhová Daniela TJ a ŠSK L.-Čecha Nové Město 6,10 6,00 12,10

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013

 1.kategorie - B ZP- sestava BN + švihadlo,  roč. 2004



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 6. Komarova Anastasia SKMG Břeclav 7,95 8,15 16,10

2. 7. Šeděnková Sára TJ Sokol Třebovice 8,10 7,55 15,65

3. 25. Kaňová Stanislava SKMG Břeclav 8,10 7,50 15,60

4. 24. Kořínková Daniela SVČ Bruntál 7,85 7,70 15,55

5. 35. Grossová Pavlína SVČ Bruntál 7,75 7,70 15,45

6. 15. Líbalová Marta SKMG Břeclav 8,00 7,25 15,25

7. 32. Ambrozyová Aneta SVČ Bruntál 7,55 7,55 15,10

8. 1. Komarova Maria SKMG Břeclav 7,50 7,30 14,80

9.-10. 5. Michalisková Kateřina GyTa Kyjov 7,25 7,30 14,55

9.-10. 14. Cuřínová Elen TKG Zlín 7,35 7,20 14,55

11. 20. Jírová Lucie TJ Tesla Brno 7,45 6,90 14,35

12. 2. Smolíková Veronika TJ a ŠSK L.Čecha Nové Město 6,80 7,35 14,15

13. 16. Čechová Dorota MG TJ Sokol Třebovice 7,40 6,70 14,10

14. 38. Hnátková Andrea SKMG Veselí nad Moravou 7,20 6,80 14,00

15. 27. Havlíčková Klára Active-SVČ Žďár n.Sáz. 7,40 6,50 13,90

16. 13. Grossová Soňa SVČ Bruntál 7,25 6,35 13,60

17. 29. Střítežská Stela TJ Tesla Brno 7,00 6,50 13,50

18. 4. Hejkalová Kristýna ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 6,30 6,90 13,20

19.-20. 10. Limlová Zuzana Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,40 6,65 13,05

19.-20. 36. Kružíková Klára Anna SKMG Břeclav 6,60 6,45 13,05

21. 33. Dubcová Kristýna SKMG Břeclav 7,20 5,60 12,80

22.-23. 21. Cempírková Magdaléna Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,35 6,40 12,75

22.-23. 31. Bílková Andrea SKMG Veselí nad Moravou 6,65 6,10 12,75

24. 12. Německá Kristýna ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,30 6,40 12,70

25. 11. Kozumplíková Barbora SKMG Veselí nad Moravou 6,70 5,90 12,60

26. 3. Sobotková Michaela SKMG Černovice 6,35 6,15 12,50

27. 23. Německá Markéta ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,05 6,30 12,35

28. 17. Rusnáková Eva Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,40 5,80 12,20

29. 26. Vyoralová Lenka TKG Zlín 6,45 5,70 12,15

30. 30. Peterková Veronika Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,60 5,25 11,85

31. 22. Zemánková Lucie SKMG Veselí nad Moravou 5,90 5,90 11,80

32. 37. Adámková Zita SKMG Břeclav 6,05 5,15 11,20

1. kateborie - A ZP - sestava BN + švihadlo, roč. 2005



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo obruč celkem

1. 23. Štrosová Agáta SKMG Stodůlky Praha 7,95 7,95 15,90

2. 21. Nová Veronika SKMG Stodůlky Praha 8,15 7,65 15,80

3. 11. Dekany Viktorie MG TJ Třebovice 7,80 7,80 15,60

4. 1. Poláková Barbora SKMG Stodůlky Praha 7,70 7,65 15,35

5. 22. Grandová Patricie SKMG Stodůlky Praha 7,85 7,20 15,05

6.-7. 13. Klobásková Marta SC Brno Líšeň 7,55 7,25 14,80

6.-7. 14. Niederlová Eilleen Active-SVČ Žďár nad Sázavou 7,55 7,25 14,80

8. 3. Klementová Dagmar ŠSK při ZŠ Štáflova Havl.Brod 7,45 7,10 14,55

9. 9. Vydrová Viktorie SKMG Stodůlky Praha 7,25 7,05 14,30

10. 6. Dítětová Nikol TJ a ŠSK L-Čecha Nové Město 7,25 6,90 14,15

11. 18. Skácelíková Daniela MG TJ Třebovice 6,95 7,15 14,10

12. 20. Čechová Tereza MG TJ Třebovice 7,40 6,65 14,05

13. 17. Hoffmannová Martina Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,70 6,90 13,60

14.-15. 4. Buryšková Adéla SK MG Černovice 6,95 6,40 13,35

14.-15. 10. Havlíčková Aneta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,70 6,65 13,35

16. 24. Kašparovská Karolína SC Brno Líšeň 6,15 6,50 12,65

17. 19. Škubalová Alena Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,95 6,40 12,35

18. 5. Doležalová Anna Markéta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,20 6,05 12,25

19. 8. Kumanová Natálie ŠSKpři ZŠ nám. Míru Brno 6,45 5,75 12,20

20. 2. Sedláčková Taťána SKMG Břeclav 5,60 6,45 12,05

21. 15. Ognarová Sabina SC Brno Líšeň 5,55 5,20 10,75

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013

2. kategorie ZP - švihadlo,  obruč- roč. 2002 a 2003

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost obruč míč celkem

1. 30. Kučerová Tereza SKMG Stodůlky Praha 8,10 7,70 15,80

1. 31. Grandová Paula SKMG Stodůlky Praha 7,85 7,95 15,80

2. 28. Měntielová Tereza MG TJ Sokol Třebovice 8,05 7,60 15,65

2. 33. Sluková Kristýna SKMG Stodůlky Praha 7,75 7,90 15,65

2. 17. Mančíková Lucie SKMG Břeclav 7,85 7,80 15,65

3. 21. Špatková Sára SKMG Břeclav 7,70 7,85 15,55

4. 13. Bílková Kateřina ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,75 7,65 15,40

5. 4. Koubová Eva GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 7,65 7,55 15,20

6. 7. Koulová Lucie SKMG Břeclav 7,50 7,60 15,10

7. 5. Zelená Natálie SKMG Černovice 7,45 7,55 15,00

8.-9. 9. Šichnárková Adéla MG TJ Sokol Třebovice 7,55 7,05 14,60

8.-9. 22. Martínková Lucie MG TJ Sokol Třebovice 7,35 7,25 14,60

10. 23. Todorová Štěpánka ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,10 7,15 14,25

11. 3. Konšelová Tereza SKMG Břeclav 7,20 6,80 14,00

12. 6. Hejkalová Kateřina ŠSK při ZŠ Štáflova Havl. Brod 6,45 6,95 13,40

13. 25. Hettmerová Lucie ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,50 6,55 13,05

14. 29. Korpasová Lucie ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,80 6,10 12,90

15. 19. Hodková Eva SK MG Černovice 6,30 6,35 12,65

16. 27. Máčalová Šárka SKMG Černovice 6,50 6,05 12,55

17. 14. Šaclová Patricie TJ a ŠSK L.Čecha Nové Město 6,15 6,10 12,25

18. 10. Horváthová Daniela TJ a ŠSK L.Čecha Nové Město 5,75 6,45 12,20

19. 11. Strážnická Helena Active-SVČ Žďár n.Sáz. 6,15 6,00 12,15

20. 18. Klementová Lucie ŠSK při ZŠ Štáflova Havl. Brod 5,75 5,85 11,60

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013

3. kategorie ZP - obruč, míč roč. 2000  a 2001

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost kužele stuha celkem

1. 9. Rothová Markéta GSK 2.ZŠ Mariánské Lázně 7,55 7,75 15,30

2. 12. Trčková Lucie TGK Zlín 7,60 7,65 15,25

2. 13. Pekárková Eliška TGK Zlín 7,85 7,40 15,25

3. 17. Pátková Tereza SKMG Stodůlky Praha 7,40 7,25 14,65

4. 16. Machátová Anna SKMG Stodůlky Praha 6,65 7,35 14,00

5. 2. Pejchalová Kristýna ZŠ L.Čecha Nové Město n.Mor. 7,00 6,70 13,70

6. 6. Kosinová Petra Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,90 6,65 13,55

7. 4. Ambrožová Renata Active-SVČ Žďár nad Sázavou 6,65 6,25 12,90

8. 3. Oršulíková Lucie TJ Sokol Třebovice 6,65 6,00 12,65

9. 1. Dadáková Nikola SC Brno Líšeň 6,20 6,05 12,25

10. 14. Nečasová Barbora SK MG Černovice 6,30 5,80 12,10

11. 15. Dvořáčková Klára TGK Zlín 5,60 6,45 12,05

12. 10. Zedníčková Magdaléna Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,95 6,05 12,00

13. 8. Brožková Hana SC Brno Líšeň 5,65 6,00 11,65

14. 7. Trembaczová Markéta Active-SVČ Žďár nad Sázavou 5,10 5,70 10,80

4. kategorie ZP - kužele, stuha, roč.1998  a 1999

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 20.4.2013


